dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione, per cui si è
proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di GaraCIG: Z263549D73;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 105,00(centocinque/00)
IVA inclusa trovano copertura nel bilancio di previsione;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,